
 

 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Veneto 

Il Presidente 
 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato Regionale Veneto 

Sede operativa: Via Levantina, 100 - 30016 Jesolo (VE) 
Sede legale: Via Ramazzini, 31 – 00151 Roma 
Iscr. n. 1157/2016 Reg. Pers. Giuridiche Roma 

C.F. e P.IVA 13669721006 
veneto@cri.it  

  

\ 

www.cri.it 

PROVVEDIMENTO N. 17 DEL 16/03/2024 

Oggetto: Nomina Uffici Elettorali per le elezioni nei Comitati CRI per il mese di maggio 2024 

 
VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana; 
VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell’Associazione Italiana 
della Croce Rossa a norma dell’articolo 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183; 

VISTA il provvedimento dell’Ufficio Elettorale Regionale del 24 aprile 2020 con il quale è stato 
proclamato il Presidente ed il Consiglio Direttivo Regionale del Comitato Regionale Veneto;  

VISTO l’art. 29.1 del vigente Statuto e i poteri ivi conferiti al Presidente; 

VISTO il proprio provvedimento n. 9/2024 di indizione delle elezioni per il consigliere rappresentante 
dei Giovani del Comitato di Padova Sud e per i Consigli Direttivi dei Comitati di Bardolino Baldo Garda, 
Bassano del Grappa, Basso Garda Veronese, Basso Veronese, Conegliano, Est Veronese, Rovigo, 
Schio, Selvazzano Dentro, Terme Euganee, Thiene, Valpolicella, Vicenza, Vigodarzere; 
VISTO il proprio provvedimento n. 12/2024 di indizione delle elezioni per il consigliere rappresentante 
dei Giovani del Comitato di Portogruaro; 
VISTE le note dei Comitati di proposta della composizione degli uffici elettorali di Comitato; 

VISTO il vigente Regolamento per la elezione degli Organi Direttivi di Croce Rossa Italiana; 

CON I POTERI di cui al provvedimento dell’Ufficio Elettorale Regionale del 24 aprile 2020; 
 

DETERMINA 
 
1. di costituire gli uffici elettorali per le elezioni CRI del 19 maggio 2024 come risulta dall’accluso 

prospetto, parte integrante del presente provvedimento; 
 

2. di riservarsi di nominare l’ufficio elettorale per le elezioni di cui al provvedimento n. 16/2024 con 
successivo atto; 
 

3. l’incarico di componente dell’Ufficio Elettorale è svolto a titolo gratuito; 
 

4. l’Ufficio Elettorale provvede agli adempimenti previsti nel Regolamento approvato dal Consiglio 
Direttivo Nazionale realtivo alle elezioni degli organi direttivi dei Comitati CRI, secondo le 
tempistiche di cui ai provvedimenti regionali n. 9 e 12/2024; 
 

5. di dare mandato ai Presidenti di Comitato interessati da elezioni di esporre all’Albo il presente 
provvedimento e di darne immediata comunicazione ai nominati ed al Presidente dell’Ufficio 
Elettorale del Comitato. 

 



 

 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Veneto 

Il Presidente 
 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato Regionale Veneto 

Sede operativa: Via Levantina, 100 - 30016 Jesolo (VE) 
Sede legale: Via Ramazzini, 31 – 00151 Roma 
Iscr. n. 1157/2016 Reg. Pers. Giuridiche Roma 

C.F. e P.IVA 13669721006 
veneto@cri.it  

  

\ 

www.cri.it 

La presente determinazione sarà sottoposta alla ratifica del Consiglio Direttivo Regionale alla prima 
seduta. 
 
La Segreteria Regionale è incaricata di trasmettere copia della presente determinazione ai Comitati 
interessati, alla Segreteria del Presidente Nazionale, all’Ispettorato Regionale IIVV, al Corpo Militare 
Volontario del Veneto, all’Ufficio Elettorale Regionale, al Segretario Regionale. 
 
A norma dello Statuto, la presente determinazione è conservata nel Libro dei provvedimenti adottati 
dal Presidente, da tenersi in conformità alla vigente normativa. 
 
 
 
 
   Il Presidente Regionale  

Prof. Francesco BOSA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Settore Proponente: Presidenza 
 
 
 



 

 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Veneto 

Il Presidente 
 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato Regionale Veneto 

Sede operativa: Via Levantina, 100 - 30016 Jesolo (VE) 
Sede legale: Via Ramazzini, 31 – 00151 Roma 
Iscr. n. 1157/2016 Reg. Pers. Giuridiche Roma 

C.F. e P.IVA 13669721006 
veneto@cri.it  

  

\ 

www.cri.it 

COMPOSIZIONE UFFICI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL 19 MAGGIO 2024 
 

 


